

Protokół nr 89/10
z posiedzenia Komisji Budżetowej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 3 listopada 2010 roku
w sali 301 Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jakub Bator – Przewodniczący Komisji udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 13.20 otworzył posiedzenie Komisji. Następnie poinformował, że posiedzenie zostało zwołane podczas sesji Rady Miasta w związku z potrzebą przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji w kadencji 2006-2010 oraz zaopiniowania wykazów lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców, co do których Komisja na poprzednim posiedzeniu wstrzymała się z wydaniem opinii.

Zaproponował porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w kadencji 2006-2010.
2. Zaopiniowanie wykazów lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców.

Stanisław Maranda zgłosił wniosek o zdjęcie pkt. 2 z porządku posiedzenia Komisji, ponieważ posiedzenie jego zdaniem zostało zwołane niewłaściwie, bez zachowania stosownych terminów.

Komisja w obecności 9 członków Komisji, 2 głosami „za przyjęciem wniosku”, przy 7 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” nie przyjęła wniosku.

Ad. 1.

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w kadencji 2006-2010.

Przewodniczący Komisji zaproponował przyjęcie przygotowanego sprawozdania z działalności Komisji Budżetowej Rady Miasta Krakowa w kadencji 2006 – 2010 (załącznik nr 2 do protokołu).

Komisja w obecności 8 członków Komisji, 6 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” przyjęła przedstawione sprawozdanie z działalności Komisji.

Ad. 2.

Zaopiniowanie wykazów lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców.

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta poinformowała, że Przewodniczący Rady otrzymał pismo o ponowne skierowanie na posiedzenie Komisji Budżetowej sprawy zaopiniowania wykazów lokali użytkowych, których Komisja nie zaopiniowała na posiedzeniu w dniu 2 listopada 2010 r. Przedstawione wykazy uzyskały pozytywną opinię

Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego oraz Dialogu Społecznego RMK. Aby można było dokonać sprzedaży lokali niezbędna jest również opinia Komisji Budżetowej.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię Komisji do następujących wykazów lokali:

- wykaz obejmujący lokale: os. Centrum C 9/U001, os. Stalowe 5/U4
- wykaz obejmujący lokal: ul. Jaremy 10/U3,
- wykaz obejmujący lokal: ul. Brodowicza 11/U001,
- wykaz obejmujący lokal: ul. Długa 31/ul. Pędzichów 2/U002,
- wykaz obejmujący lokale: ul. Królewska 88/U5, ul. Królewska 88/U6, ul. Królewska 88/U7, ul. Królewska 90/U5, os. Centrum C 9/U002
- wykaz obejmujący lokale: ul. Dietla 39/U1, ul. Dietla 39/U2, ul. Miechowity 21A/U1.

Komisja w obecności 8 członków Komisji, 7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała ww. wykazy lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców (Opinia Nr 733/10 z 3 listopada 2010r.).**

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 13.30 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Jakub BATOR

Protokołowała:

Jadwiga Jaskiernia